
青岛城鑫汽车零部件产业园建设项目工程结算审计服务采购

（招标编号：QXG2319078）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛城鑫汽车零部件产业园建设项目工程结算审计服务采购:

      中标人：山东三维建设项目管理有限公司 中标价格：156.0431万元

二、其他：

   青岛城鑫汽车零部件产业园建设项目工程结算审计服务采购

中标公示

山东齐信全程工程咨询有限公司受青岛城鑫产业园投资建设有限公司的委托，对青岛城鑫汽

车零部件产业园建设项目工程结算审计服务采购以公开招标的方式组织招标。现就本次招标

的中标结果公示如下：

一、招标人名称：青岛城鑫产业园投资建设有限公司

二、项目名称：青岛城鑫汽车零部件产业园建设项目工程结算审计服务采购

三、项目编号：QXG2319078

四、项目内容：完成青岛城鑫汽车零部件产业园建设项目工程结算审计服务，详见采购需求。

五、招标公告发布日期及媒体：本次招标于 2023年 6月 16日正式在中国招标投标公共服务

平台上发布了招标公告。

六、评审信息

1.开标时间：2022年 7月 10日 14时 00分

2.开标地点：青岛市即墨区公共资源交易中心（青岛市即墨区经济开发区振武路（原壮武路）

496号）五楼第三开标室。

3.评审专家：朱冬霞、朱本善、张增志、刘爱玉、陈厚洁 

七、中标信息

中标人：山东三维建设项目管理有限公司 

中标价：156.0431万元 （折扣率 44.1%）   

八、联系事项：

代理机构联系人：吴昱昊 联系电话：15820087529

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛城鑫产业园投资建设有限公司                         

   地    址：山东省青岛市即墨区青岛汽车产业新城大众一路 8号                                

   联 系 人：刘欢                             

   电    话：0532-67781811                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东齐信全程工程咨询有限公司

   地    址： 青岛市市北区上清路 12号中联 U谷产业园 2楼

   联 系 人： 吴昱昊

   电    话： 0532-83080820

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


